# 上海巴安水务股份有限公司 关于签订富阳市新登污水处理工程项目合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

2014年12月3日,上海巴安水务股份有限公司(以下简称"公司"、"巴 安水条")第二届董事会第十三次会议审议通过《关于签订富阳市新登污水处理 工程项目合同的议案》,同意公司与富阳市城市建设投资集团有限公司签订《富 阳市新登污水处理工程项目合同》。该项目合同总承包金额为壹亿肆仟柒佰万元 人民币。现将相关事项公告如下:

#### 一、特别提示

- 1、事项简述: 公司近日与富阳市城市建设投资集团有限公司签订《富阳市新 登污水处理工程项目合同》,合同约定由公司投资建设富阳市新登污水处理二期 工程项目。由于巴安水务在石家庄 10 万吨/天污水处理项目对来自华北制药厂等 企业的制药污水治理取得的良好效果,新登污水处理厂同样含有较大制药污水, 业主方以完全托管运营的模式委托巴安水务对富阳市新登污水处理厂进行生产 运营。
- 2、合同的生效条件: 经双方法定代表人或授权代表人签字并盖章且公司董 事会审议通过后生效。
  - **3、合同的履行期限:**双方签署之日起至该工程项目竣工验收合格时止。
- 4、合同的重大风险及重大不确定性:合同履行期较长,在协议履行过程中, 国家法律法规的变化、协议双方情况的变化都将影响协议的履行,公司特作相关风 险提示。
- **5、合同履行对公司当期业绩的影响**:本公告所述合同的执行对公司 2014 年度 经营业绩不会构成重大影响。

**6、合同涉及的后续事项:**本公告所述合同涉及的具体业务将由公司负责实施,同时公司将依照中国证监会、深圳证券交易所及《公司章程》的相关规定,及时履行后续信息披露义务,敬请投资者关注该项目的后续进展情况。

## 二、项目的基本情况

项目名称: 富阳市新登污水处理二期工程

项目地点:新登镇双塔村的东侧,渌渚江西侧地块内

项目规模:本工程二期扩建 1.9 万吨/天,以及一期 1.0 万吨/天提标改造,扩建后规模为 2.9 万吨/天。

根据环保要求,本工程出水水质达到 2002 年 12 月国家颁布的 GB18918-2002 "城镇污水处理厂污染物排放标准"国家一级(A标准)排放标准。噪声、固废、污泥以及大气等内容均需达到环境影响评价和初步设计相关要求。

## 三、合同当事人基本情况介绍

1、富阳市城市建设投资集团有限公司

法定代表人: 孙建福

法定地址: 富阳市迎宾路 27 号

主营业务:城市基础设施建设,城市一级土地市场开发,城市土地及地上地下空间经营,城市供、排水,城市市政公用设施的管理和维护,保障性住房项目开发建设和经营管理,设施冠名权经营,道路停车设施经营,工程代建及对外投资等。

- 2、最近三个会计年度与上市公司发生的购销金额:最近三年会计年度公司未与特许协议签署甲方发生交易事项。
- 3、履约能力分析:富阳市城市建设投资集团有限公司主要承担城市基础设施和 市政公用事业的投资、融资、建设、运营及管理职能,隶属于富阳市国资委,具备 较强的履约能力。
  - 4、关联关系说明:公司与其不存在关联关系。

#### 四、合同的主要内容概述

建设内容:新建污水处理厂的所有污水处理设施及相关辅助设施的全部工程量(以正式设计文件为准),包括试车、清水负荷、联动、试运行等。

项目建设期: 本项目监理开工令正式下发生效至全部合同工程交工验收合格目

止所持时间。项目建设进度按巴安水务设备采购第一笔资金投入日开始至全部合同工程交工验收合格止时间不超过 18 个月为原则。

合同价款:本项目总投资估算为 1.47 亿元人民币(最终以政府部门概算审定价及初步设计批复为准)。

双方约定:本项目回购分三次进行分期回购,各期等额回购比例分别为 33.33%、33.33%、33.34%,回购款自项目交工验收合格之日起在约定回购期内按比例付清,即交工验收合格并出水质量达标之日起三个月内支付第一笔的回购款,第十二个月内支付第二笔的回购款,第二十四个月内支付第三笔回购款。

# 五、对上市公司的影响

本公告所述合同的签署,符合公司主营业务战略发展,项目未来建设实施将对公司的项目开展产生积极影响。

本公司取得富阳市新登污水处理工程项目合同之后,公司主营业务不会因本合同的履行而产生关联交易、同业竞争以及业务依赖的情形。

## 六、风险分析

项目建设期风险:由于富阳市新登污水处理工程项目建设期较长,尚存在建设期风险因素。

采取的措施:公司将在项目实施过程中与政府、业务合作各方共同合作,充分利用现有内部资金、技术、人员等各方面资源,协调内外部关系,加快项目工作节奏,共同推进项目的实施进程。

#### 七、相关审议程序

# 1、董事会表决情况

上海巴安水务股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会第十三次会议于2014年12月3日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开,会议以7票同意、0票回避、0票反对、0票弃权,通过了《关于签订富阳市新登污水处理工程项目合同的议案》,同意与富阳市城市建设投资集团有限公司签订《富阳市新登污水处理工程项目合同》。

#### 2、监事会表决情况

上海巴安水务股份有限公司(以下简称"公司")第二届监事会第十三次会议于

2014年12月3日在公司会议室以现场表决方式召开,会议以3票同意、0票回避、0票反对、0票弃权,通过了《关于签订富阳市新登污水处理工程项目合同的议案》,同意与富阳市城市建设投资集团有限公司签订《富阳市新登污水处理工程项目合同》。

## 3、独立董事发表的独立意见

本次签订《富阳市新登污水处理工程项目合同》的行为不会对公司的正常运作和业务发展造成不良影响。本次决策内容及程序符合《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法规要求。 作为公司独立董事,同意公司签订《富阳市新登污水处理工程项目合同》。

# 八、其他相关说明

备查文件:

- 1、《富阳市新登污水处理工程项目合同》
- 2、第二届董事会第十三次会议决议。
- 3、第二届监事会第十三次会议决议。

特此公告。

上海巴安水务股份有限公司 董 事 会 二〇一四年十二月三日